MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná - Palácio São José
Comissão Permanente de Licitação – C.P.L.

AVISO DE SUSPENSÃO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 032/2018
Processo nº 36.3125/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ-PR TORNA PÚBLICO A SUSPENSÃO
DA ABERTURA DA PROPOSTA DE PREÇOS  DO PROCESSO  LICITATÓRIO EM
EPÍGRAFE,  COM  O  OBJETO:  “Futura  e  eventual  Contratação  de  empresa
especializada para prestação de Serviços de instalação e manutenção corretiva,
conservação,  substituição  e  remoção  ou  remanejamento  de  sinalização
toponímica das vias e logradouros públicos do Município de Paranaguá,  em
atendimento a Secretaria Municipal de Urbanismo.
INFORMAÇÕES  ADICIONAIS,  DÚVIDAS  E  PEDIDOS  DE  ESCLARECIMENTOS,
DEVERÃO  SER  DIRIGIDOS  À  COMISSÃO  PERMANENTE  DE  LICITAÇÃO  NO
ENDEREÇO  ACIMA  MENCIONADO,  ATRAVÉS  DO  E-MAIL:
cpl@paranagua.pr.gov.br  ., OU ATRAVÉS DO TELEFONE: 41-3420-6003.

PARANAGUÁ, 23 DE ABRIL DE 2019.

SHEILA DA ROSA MARIA
Comissão Permanente de Licitação – C.P.L.

mailto:cpl@paranagua.pr.gov.br